Республика Татарстан

	Татарстан Республикасы

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
	[image: image1.png]

	САРМАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

Б О Е Р Ы К

	ул. Куйбышева, д.31, с. Сарманово, 423350.

Тел: (85559) 2-44-97,  Тел/факс 2-52-21

E-mail: sarmimkc@yandex.ru

	Куйбышев урамы, 31 йорт, Сарман авылы, 423350

Тел: (85559) 2-44-97,Тел/факс 2-52-21

E-mail: sarmimkc@yandex.ru

	ОГРН 1101687000744       ИНН/КПП 1636006786/163601001      БИК 049205001

« 11 »  ноября 2021 г.                                                                                                           № 238
 об итогах муниципального  конкурса

совместных творческих работ  «Наш дом – Россия»,

приуроченного ко Дню Единства Народов,
среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений

Сармановского муниципального района
       В соответствии с планом работы отдела образования на 2021/2022 учебный год, в целях развития творческих способностей детей,  воспитания уважения и любви к своей семье, чувства патриотизма и гордости за свою Родину, а также содействия укреплению связей между дошкольным учреждением и семьей, проведен конкурс творческих работ  «Наш дом – Россия», приуроченной ко Дню Единства Народов, среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений Сармановского муниципального района. На конкурс поступило  55 работ из  19 ДОУ и  9 дошкольных групп.

     На основании материалов представленных жюри, приказываю:

   1. Признать победителем  в номинации «Народными промыслами богата страна»:
       - Шакурову Рамину – МБДОУ №4 «Сандугач»;
         призёрами:

       - Кригер Марианну, Колесник Феликса - МБДОУ №5 «Сказка»;
       - Галиева Марата- МБДОУ  «Большенуркеевский детский сад»;
       -Хазиева Шамиля-МБДОУ№3 «Лейсан»;
       -Гильманову Сюмбель, Мухаметдинова Ранеля- МБОУ «Иляксазская ООШ»,
         дошкольная группа.
      2. Признать победителем  в номинации «Символы моей страны»:
       - Ульмаскулову Лейсан-МБДОУ №1 «Солнышко»;
          призёрами :

       - Ильдарову Адилю  - МБДОУ №6 «Теремок»;
       - Штаеву Милену, Штаева Марка - МБДОУ №4 «Красная шапочка»;
       - Латипову Сафию - МБДОУ №2 «Лилия»;
       - Габделхакову Диляру - МБДОУ «Карашай-Сакловский детский сад».
3.  В номинации «Презентация» победителей нет,  призёр :
  - Семья Сахаповых (Воспитатель Фазлиева З.А.)- МБДОУ №7 «Ляйсан».
4. Победителей и призёров конкурса наградить грамотой отдела образования,участникам  вручить сертификаты.
   5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста отдела образования

      З.Ш.Гарипову.

        Начальник отдела образования                                 Г.Я.Идрисова
        Исп.Гарипова З.Ш. , т.2-46-78